

ZARZĄDZENIE NR 14/2024
WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Radowo Małe na rok 2024

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XLII/298/2023 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy do Uchwały Rady Gminy Radowo Małe Nr III/17/2024 r. z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się dochody zwiększające budżet o kwotę 150.017,00 zł.

§ 3. Ustala się wydatki zwiększające budżet o kwotę 150.017,00 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Mariusz Sira

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Radowo Małe

z dnia 27 czerwca 2024 r.

DOCHODY - Urząd Gminy w Radowie Małym

zadania własne

Dział	Rozdział	§	Zwiększenia	Zmniejszenia
750	75095	2057	20.516,40	
750	75095	2059	4.503,60	
750	75095	6257	79.947,54	
750	75095	6259	17.549,46	
756	75618	0690	3.000,00	
921	92195	2710	25.000,00	
Razem:			150.517,00	

Kwota dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 150.517,00 zł.

WYDATKI- Urząd Gminy w Radowie Małym

zadania własne

Dział	Rozdział	§	Zwiększenia	Zmniejszenia
600	60016	4270		4.000,00
750	75011	4010	2.000,00	
750	75011	4110	340,00	
750	75011	4120	50,00	
750	75011	4210	400,00	
750	75011	4220	160,00	
750	75011	4300	50,00	
750	75095	4307	20.516,40	
750	75095	4309	4.503,60	
750	75095	6067	79.947,54	
750	75095	6069	17.549,46	
801	80103	4300		12.500,00
900	90095	4210		1.401,00
900	90095	4270	11.000,00	
921	92109	4210		6.000,00
921	92195	4300	25.401,00	
926	92695	2360	12.500,00	
Razem:			174.418,00	23.901,00

Kwota wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 150.517,00 zł.